РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Столбовского сельсовета
Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.01.2020  № 3                                                                                  с. Столбово

	О признании утратившим силу постановление Администрации  Столбовского сельсовета от 30.05.2017  № 24 Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг и Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования Столбовский сельсовет Каменского района Алтайского края

Рассмотрев протест Каменского межрайонного прокурора от 29.01.2020 № 4 на постановление Администрации Столбовского сельсовета от 30.05.2017  № 24 Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг и Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования Столбовский сельсовет Каменского района Алтайского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.   Протест Каменского межрайонного прокурора удовлетворить.
2. Признать утратившим силу постановления Администрации Столбовского сельсовета от 30.05.2017  № 24 Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг и Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования Столбовский сельсовет Каменского района Алтайского края, от 04.06.2019 № 22 О внесении изменений и дополнений в постановление № 24 от 30.05.2017 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг и Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования Столбовский сельсовет Каменского района Алтайского края».
3. Обнародовать настоящее постановление в соответствии со статьей 45 Устава муниципального образования Столбовский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
          4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  сельсовета                                                                       С.В.Килина